

FLYTTA SPU-ÄRENDE FRÅN PRATOR TILL COSMIC LINK

COSMIC LINK startar den 22 november. Detta innebär att SPU-ärenden som finns i Prator behöver hanteras. Hanteringen av ett ärende är beroende av vilken fas ärendet är i.

Prator kommer att finnas tillgänglig för verksamheterna fram till och med den 29 november.

Fas 1: Endast inskrivningsmeddelande är skickat

I denna fas är patienten inskriven i Prator och endast ett inskrivningsmeddelande (med tillhörande eventuella extrameddelanden samt vådrapport) är skickat.

Denna patient ska föras över in i COSMIC LINK.

För att skriva in patienten i COSMIC LINK följ dessa steg:

1. I COSMIC, öppna patientens pågående vårdtillfälle, fyll i "Samordning Ja" samt klicka på "Spara".

The screenshot shows the Prator patient registration form. The 'Samordning' field is highlighted with a red box, indicating it should be set to 'Ja'. The 'Spara' button at the bottom is also highlighted with a red box. The form includes fields for Remiss, Inskrivningsdatum, Inskrivningsätt, Inskrivningsorsak, Vårdande enhet, Med. Ansv. Enhet, Kund, Kundavtal, Vårdjänst, Teknisk enhet, Plats, and Vårdpersonal. The 'Upplysningar får lämnas ut' section has 'Patienten ej tillfrågad' selected. The 'Akut' section has 'Ja' selected. The 'Samordning' section has 'Ja' selected. The 'Kategori 1*' field is set to 'Kardiologisk vård'. The 'Registrera inbokning' button is visible at the bottom right.

2. Fyll i inskrivningsmeddelandet för COSMIC LINK enligt din enhets rutiner samt skriv i rutan för "Administrativ kommentar" att ärendet är överflyttat från Prator.

3. I Prator skicka ett utskrivningsmeddelande där du hänvisar till att ärenden nu finns i COSMIC LINK.

4. Ärendet är nu enbart aktuellt i COSMIC LINK.

Fas 2: Kallelse och vårdplan är skickad men inget möte har skett

I de fall en kallelse till SPU är skickat men inget möte har ägt rum så ska vårdplaneringen färdigställas i Prator. Har patienten inte skrivits ut den 29 november ska ärendet flyttas över till COSMIC LINK enligt instruktionen för "Fas 3".

Fas 3: Möte har skett och patienten väntar på att bli "kommunklar"

När en SPU har skett och patienten är utskrivningsklar men patienten är den 29 november fortfarande ineliggande i väntan på att kunna skrivas ut till exempelvis en korttidsavdelning ska ärendet föras över till Link.

För att flytta ärendet följ dessa steg:

1. Skriv ut vårdplanen ur Prator då beslutet är dokumenterat i den.
2. I COSMIC öppna patientens pågående vårdtillfälle, fyll i "Samordning Ja" samt klicka på "Spara".

2. Fyll i inskrivningsmeddelandet för COSMIC LINK enligt din enhets rutiner samt skriv i rutan för "Administrativ kommentar" att ärenden är överflyttat från Prator samt att patienten väntar på exempelvis en korttidsavdelning.

Inskrivningsmeddelande 20 100204-2396 Öberg Test

Inskrivningsdatum: 2018-10-28 12:35
Medicinskt ansvarig enhet: Medicinkliniken

Vårdpersonal: Vårdande enhet: Lung- och reumatologiavdelningen, 021-17 33 02

Bersäknad tidpunkt för utskrivning: []

Samtycke till informationsdelning från sluten hälso- och sjukvård till kommunal hälso- och sjukvård samt socialtjänst:
 Ja Nej Ej tillfrågad
(Ingen)

Samtycke till att delge inskrivningsorsak:
 Ja Nej
(Ingen)

Administrativ kommentar:
Överflyttad från Prator

Mottagare:
 Västerås Stad
 Hälso- och sjukvårdsenheten
 Hemsjukvård
 Kommun Öppen vård Stuten vård Annan aktör
(Ingen) Läggtill

Skicka Avbryt

3. Skicka ett meddelande om utskrivningsklar i COSMIC LINK och fyll i "Överflyttad från Prator" i rutan för "kommentar".

Nytt meddelande för: 20 130130-2384 Fransson Test

Meddelandetyp:
Meddelande om utskrivningsklar

Checklista:
 Fast vårdkontakt utsedd
 Läkemedelslista är uppdaterad och fastställd (inklusive Pascal)
 Nödvändiga läkemedel finns tillgängliga för patienten
 Nödvändig information för berörda enheter är tillgänglig
 Nödvändiga hjälpmedel och medicintekniska produkter är tillgängliga

Aktuell status:
[]

Kommentar:
Överflyttad från Prator

Skicka Avbryt

4. I Prator skicka ett utskrivningsmeddelande där du hänvisar till att ärendet nu finns i COSMIC LINK.

En avräkning på eventuellt betalansvar för kommunen kommer då att göras.